平成３０年度 神奈川大学 栃木県宮陵会 総会

日 時：平成３０年７月１４日（土）１６時～１９時
場 所：ホテルマイステイズ宇都宮

１．開会

２．挨拶
・栃木県宮陵会 会長             三 橋 英 之
・学校法人神奈川大学 保健管理事務室長    大 塚 順 子 様

・一般社団法人神奈川大学宮陵会 副会長   春 原  正三郎 様

３．新規会員紹介と代表挨拶
・栃木県議会議員              山 形 修 治 氏

４．記念撮影

５．議事

(1) 平成２９年度事業報告
・事業実績報告
・収支決算報告、監査報告

(2) 平成３０年度事業計画
・事業計画（案）
・収支予算（案）
・平成３０～３１年度役員（案）

(3) その他
・ホームカミングデーツアーの実施について
・栃木県宮陵会会則

６．閉会

≪懇親会≫

１．挨拶、乾杯

・栃木県宮陵会          副 会 長  佐 藤 節 夫

２．歓談

           ～ 自己紹介・近況報告 ～

３．中締め
・栃木県宮陵会          新規会員 高 橋 洋 行

神奈川大学 栃木県宮陵会 総会　出席者

氏名 住所 備考

年度 学部 総会 懇談会

1 1963 機械工学科 村上　尚司 栃木市 ○ ○

2 1964 経済学科 柴田　勇一 宇都宮市 ○ ○

3 1967 貿易学科 高田　政直 宇都宮市 ○ ○

4 1968 経済学科 佐藤　節夫 宇都宮市 ○ ○

5 1968 機械工学科 藤戸　時一 宇都宮市 ○ ○ 松島氏 勧誘

6 1969 機械工学科 瀬在　　宏 宇都宮市 ○ ○

7 1971 経済学科 平山　光二 宇都宮市 ○ ○

8 1972 法律学科 亀井　光夫 宇都宮市 ○ ○

9 1974 経済学科 大森　敏秋 宇都宮市 ○ ○

10 1974 貿易学科 本澤　　卓 那須町 ○ ○

11 1979 貿易学科 阿久津　正幸 日光市 ○ ○

12 1979 経済学科 斎藤　勝一 宇都宮市 ○ ○

13 1980 経済学科 髙橋　廣宣 宇都宮市 ○ ○

14 1980 法律学科 川中子　武保 宇都宮市 ○ ○

15 1982 経済学科 伊藤　秀明 宇都宮市 ○ ○

16 1984 法律学科 山口　哲昭 宇都宮市 ○ ○

17 1985 工業経営学科 後藤　正明 小山市 ○ ○

18 1985 法律学科 三橋　英之 宇都宮市 ○ ○

19 1987 法律学科 山形　修治 茂木町 ○ ○ 大森氏 勧誘

20 1987 英語英文学科 松島　貴子 宇都宮市 ○ ○

21 1988 応用化学科 松島　　章 宇都宮市 ○ ○

22 1989 貿易学科（２部） 和賀井　聡 宇都宮市 ○ ○

23 1994 建築学科 神原　敦子 宇都宮市 ○ ○

24 1998 英語英文学科 枡田　幸子 さくら市 ○ ○

25 1998 経営工学科 高橋　洋行 下野市 ○ ○ 伊藤氏 勧誘

26 2006 電気電子情報工学科 鈴木　　綾 宇都宮市 ○ ○

27 2011 法律学科 上野　　元 宇都宮市 ○ －

は、初めての出席者。

出欠卒業

備　考

平成３０年 ７月 ７日 父母懇談会への出席

１１日 栃木県宮陵会設立５３周年記念日

１４日 総会

４～９月 新卒者の県内就職情報収集→入会勧誘

７～９月 運動部等の栃木合宿を応援 （差入れ）

１０月 ７日 第２４回ホームカミングデー （バスツアー）
横浜

キャンパス

１１月 第５回ゴルフコンペ

１２月 第１回役員会 （忘年会）

平成３１年 ３月 第２回役員会 （決算）

７月 上旬 総会

年　月　日 行　　事

平成３０年度 神奈川大学 栃木県宮陵会 事業計画　 （案）

日　　　時 平成３０年１０月７日（日）　８：００～２０：００頃

人　　　数 約１０～２０名　（１０名未満の場合は中止）

概略日程 8:00 ＪＲ宇都宮駅（西口）を出発・・・・・貸切バス（中型）

（　8:30 東北道・佐野ＳＡで途中乗車　）

11:00 東急東横線「東白楽駅」付近を通過

　　　時間があれば、六角橋商店街を散策

　　　渋滞で大学到着が遅れる場合は中止

11:30 神奈川大学（横浜キャンパス）到着

　　　所在地：横浜市神奈川区六角橋3-27-1

12:00 ホームカミングデー参加

13:30 大学の構内を散策など

14:30 大学を出発

15:00 六角橋商店街「○○○○」到着

　　　懇親会

17:30 六角橋商店街を出発

（　19:30 東北道・佐野ＳＡで途中下車　）

20:00 ＪＲ宇都宮駅（西口）に到着予定

概算費用 バス代 懇親会 計

5,500 3,000 8,500

3,700 3,000 6,700

2,800 3,000 5,800

参） ＪＲ在来線で往復の場合、4,800 円。

「神奈川大学ホームカミングデー ツアー」

および　「六角橋商店街で懇親会」　 （案）

人数

20人の場合

15人の場合

10人の場合

１、収入の部 （円）

費目 内訳
平成２９年度

予算
平成３０年度

予算
増減 備考

会費 支部会員より 70,000 70,000 0 ＠2,000円×35人

交付金 宮陵会より 44,800 44,800 0 ＠2,000円×10人（女性会員）

＠124円×200人（通信費）

繰越金 前年度残金 112,464 149,388 36,924

雑収入 銀行利息、他 36 12 -24

合計 227,300 264,200 36,900

２、支出の部 （円）

費目 内訳
平成２９年度

予算
平成３０年度

予算
増減 備考

運営費 親睦事業 110,000 140,000 30,000

懇親会の差額負担 (60,000)
ゴルフコンペ賞品 (10,000)
ホームカミングデーツアー
　　　　　　　　　　　(30,000)　他

ボランティア活動 30,000 30,000 0

応援費 30,000 30,000 0 部活動の栃木合宿差入れ　等

交通費 10,000 10,000 0

事務費 通信費 30,000 30,000 0 往復はがき

印刷費 5,000 5,000 0

事務用品費 5,000 5,000 0 コピー用紙　等

予備費 7,300 14,200 6,900

合計 227,300 264,200 36,900

平成３０年度 神奈川大学 栃木県宮陵会　収支予算書  （案）

	総会次第
	総会出欠
	H30事業計画（案）
	ＨＣデーツアー（案）
	H30収支予算（案）
	登録証（おもてなしいちご隊）